PERSONAGENS EM TAMANHO
NATURAL, e a manjedoura em viga
de eucalipto coberta por sape ou outro
material natural. Iluminação cênica
dentro e fora.

01 Serviço R$ 100.000,00 R$ 100.000,00

Valor Total do Lote: R$ 590.000,00
 

Valor total geral do Lote 27 R$ 590.000,00 (Quinhentos e noventa mil reais)
 

CLÁUSULA SÉTIMA: DO REAJUSTE ECONÔMICO

7.1. O preço será ofertado em moeda corrente no país (Real) e não será objeto de atualização
financeira por via da aplicação de qualquer índice de correção monetária, ou mesmo de
reajuste de qualquer natureza durante o período inicial de contratação.